1 Estadia 20/01/2026 $ 20.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 20.00

1
Flete del 21/01/2026 desde el Predio de Chalos

hacia San Salvador - PriceSmart Los Heroes, 8 T
$ 90.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 90.00

Impuesto al Valor
Agregado 13%

$ 0.00 $ 0.00 $ 14.30

Sumatoria de
Ventas

$ 0.00 $ 0.00 $ 124.30

Valor en Letras:

CIENTO VEINTICUATRO DÓLARES CON
TREINTA CENTAVOS

Condición de la
Operación:

A Crédito

Responsable por parte del emisor:

CHALOS, SOCIEDAD ANÓNIMA DE CAPITAL
VARIABLE

No. de Documento: 06141810231100

Sumatoria de ventas: $110.00

Ventas gravadas: $110.00

Ventas no sujetas: